
Zarządzenie Nr 91/15 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 12.08.2015 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji ds. referendum do 

przeprowadzenia Referendum Ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 06 

września 2015 roku. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy o referendum ogólnokrajowym z dnia 14 marca 

2003 r.  

( tj. Dz. U. z 2015 r. , poz. 318) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia Referendum Ogólnokrajowego 

zarządzonego na dzień 06 września 2015 r. w składach określonych w załączniku do 

zarządzenia.  

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

Burmistrz Śmigla 

       /-/ Małgorzata Adamczak 


